КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2012 года  № 11
р.п. Варгаши

О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от 10 июня 2010 года № 45 «Об утверждении структуры Администрации

Варгашинского района»
Рассмотрев представленное Главой Варгашинского района Яковлевым В.Ф. изменение в структуру Администрации Варгашинского района, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Варгашинского района Курганской области Варгашинская районная Дума

решила:

1. Внести изменение в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 10 июня 2010 года № 45 «Об утверждении структуры Администрации Варгашинского района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 марта 2012 года.

Председатель Варгашинской

районной Думы                                                                               Е.А. Емельянов

Глава Варгашинского района                                                           В.Ф. Яковлев
Приложение к решению Варгашинской районной Думы от 29 марта 2012 года № 11 «О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от 10 июня 2010 года № 45 «Об утверждении структуры Администрации Варгашинского района»

«Приложение к решению Варгашинской районной Думы от 10 июня 2010 года № 45 «Об утверждении структуры Администрации Варгашинского района»

                    Структура Администрации Варгашинского района

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ».

Глава Варгашинского района

Управляющий делами

первый заместитель

Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений

заместитель

Главы Варгашинского района, начальник Управления сельского хозяйства

заместитель

Главы Варгашинского района, начальник управления по развитию территорий

заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по социальной политике

Отдел по вопросам культуры и спорта:

бухгалтерско-экономическая служба

отдел жилищно-коммунального

хозяйства и транспорта

служба ГО, ЧС и мобилизационной работы

единая дежурно-диспетчерская служба

управление по развитию территорий

управление по социальной политике

отдел организационной и правовой работы

отдел информационных технологий

архивная служба

хозяйственно-транспортная

группа

управление экономического развития и имущественных отношений

отдел экономики, торговли и труда

Отдел образования:

 информационно-

 методическая служба

 сектор качества образования

 сектор по работе с детьми и

 молодежью

 служба  организационно-  правовой и кадровой работы

 сектор опеки и

 попечительства

 хозяйственно-

 транспортная служба

 бухгалтерско-

 экономическая служба

Управление

сельского хозяйства

служба по формированию бюджета

служба бухгалтерского учета и отчетности

контрольно-ревизионная служба

служба по формированию и учету доходов

служба бухгалтерского учета и отчетности поселений

Финансовый отдел

отдел учета и отчетности

отдел земельных и имущественных отношений

служба ЗАГС